
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1149

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 16:22:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2022

N° do Processo: 99

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE LIVROS LITERÁRIOS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL, PARA ACERVO
DAS BIBLIOTECAS ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE LIVROS LITERÁRIOS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL, PARA ACERVO
DAS BIBLIOTECAS ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/11/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1149/paquisicao-de-livros-literarios-de-educacao-infantil-e-fundamental-para-acervo-das-bibliotecas-escolares-do-municipio-de-angatubap/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eca21ceeb8826cb8d616fa1e442d8d26.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bc55e853af72831048e59ad1a7460db.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
84/2022 MASA DI... 07/12/2022 21/01/2023 R$ 404.431,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
99 29 Pregão Presencial 07/12/2022 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/421
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b3776acd33ad68e6ed08da16e39678ef.pdf

